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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41708001R

2. Data e Regjistrimit 08/05/2014
3. Emri i Subjektit MIKLO CONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2014
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Halil Aga, Nr.5, Laprake 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, tregti import export. Transport i 
mallrave per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda dhe 
jashte vendit. Ndertime specifike rruge, ura. Ngritje rrjetesh 
pa fije dhe me fije per uje, energji elektrike, fibra optike, 
rrjete shtyllash dhe shperndarje.
Fatos Bunoca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2021                Deri: 28/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosBunoca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga Ferdinand Paparisto, 
Pallati Nr.2, kati i I-re. 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIKLO CONSTRUKSION
E-Mail: info@miklo.al  
Telefon: 0692661298  0682088944

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-461533-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499802-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 04.06.2014, te Asamblese se 
Ortakeve te Shoqerise "MIKLO CONSTRUKSION" sh.p.k, ku eshte vendosur: Shtimi i 
objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, tregti import export. Transport i 
mallrave per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda dhe jashte vendit. Ndertime 
specifike rruge, ura.")          u be            ("Ndertime civile, industriale, tregti import 
export. Transport i mallrave per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda dhe 
jashte vendit. Ndertime specifike rruge, ura. Ngritje rrjetesh pa fije dhe me fije per 
uje, energji elektrike, fibra optike, rrjete shtyllash dhe shperndarje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-814633-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  date 19.01.2015, per 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi i Elbasanit, Rruga Bedri Xhomo, P/ELBA-DUE Nr.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245FCD72-043E-49F1-A364-BFF46E7CB177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F0DC86-B3C2-4455-8725-D7068A67C9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D694BCCC-0E72-40FB-B9C1-29E5A4F0E444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7DE136-BCDA-4E8C-8D77-6EAD43AD8ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7DE136-BCDA-4E8C-8D77-6EAD43AD8ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220C8778-5EDB-48CA-9A16-10A00AF554BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220C8778-5EDB-48CA-9A16-10A00AF554BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02DA84D-2604-488F-9AC3-7DD7513EC578
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03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-983793-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ). Deklarim i numrit të 
kontaktit.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692661298")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103267-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr.41173/3 Prot., datë 17.06.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë, ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë përfshi 
edhe shitblerje aksionesh në emër të subjektit “MIKLO CONSTRUKSION” sh.p.k pajisur 
me NUIS (NIPT) - L41708001R, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171016-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-301057-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.14, date 18.9.2015, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi, Shkalla nr.4, Kati 3, ap.68;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rrugova, Sky Tower nr.1, kati 13, zyra 133;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9369A8-81D9-433B-ACD3-05D0F51D3CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4205B31D-C9BE-4024-94CE-30836B6A1C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4205B31D-C9BE-4024-94CE-30836B6A1C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344B6D13-AFCC-434A-AD95-0675D741E7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4093CB-CC14-4742-97F0-57CFAF25933C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5900F1-5F02-4586-B6B9-7FD9F81CBEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF83415-2965-4146-88D9-A813D3B417C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF83415-2965-4146-88D9-A813D3B417C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E9F34A-7C38-4F40-B53B-B08BC36F1333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C2D176-9BAE-4C91-8616-F6091A9D8D50
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612646-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.01, datë 23.03.2016, ku është 
vendosur: Ndryshimi i adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Ferdinand Paparisto, Pallati Nr.2, kati i I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi i Elbasanit, Rruga Bedri Xhomo, P/ELBA-DUE Nr.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755082-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se kuotave Nr.4284 Rep , 
Nr.2148 Kol te nenshkruar midis paleve  dhe Vendimit nr.2, 15.06.2016, te Asamblese se 
Ortakeve te Shoqerise ku eshte vendosur  shitja e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Bunoca")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Loran Dusha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatos Bunoca")                      Nga data 
"15/06/2016             Ne daten "15/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Loran Dusha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837487-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C283C1B-A6CE-45B8-893B-9A2C4C60B4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C283C1B-A6CE-45B8-893B-9A2C4C60B4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5076F5-B1C7-4278-A78F-CCA789C74961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07164BA5-7DA5-4583-9CB0-10675B85D7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07164BA5-7DA5-4583-9CB0-10675B85D7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE36A42A-81C5-4106-A7CB-718D50B6907F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1648F5-5E42-414C-8B83-8655A6EEA597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1648F5-5E42-414C-8B83-8655A6EEA597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1118669C-6F58-442F-B838-C6EA856A6566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE54C2B1-7DC2-4C3A-9934-E045E6D2C9A0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009579-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme, Nr.6723 Rep, Nr.4511 Kol, 
datë 25.10.2016, ku Z.Fatos Bunoca në cilësinë e administratorit dhe ortakut të vetëm të 
shoqërisë emëron si përfaqësues të posaçëm Z.Denist Ymeri, duke e autorizuar që ta 
përfaqësojë dhe të veprojnë në emër e për llogari të shoqërisë, të firmosë të gjithë 
dokumentacionin dhe të kryejë të gjitha veprimet e nevojshme në lidhje me Bankën 
Kombëtare Tregtare, Raifeissen Bank, Tirana Bank, Pro Credit Bank, Banka Credins, 
Veneto Bank.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393649-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893252-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28D991D-B02B-4E9C-9EC3-0221261DFD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585DB99C-D283-4500-92BB-0595E187E5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A790F42-2775-4E3D-A43E-2E26DF448482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F3AEC4-4D01-46FA-8E5D-92133B7551A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EB36C0-B4CA-4E15-B816-B529D50A044C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEB584B-69A8-41AF-8700-C495DE414245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEB584B-69A8-41AF-8700-C495DE414245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBF47F3-173F-4774-B0E7-E5B31AB0D170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C97251C-9DA6-4CB4-B353-572212ECABDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C97251C-9DA6-4CB4-B353-572212ECABDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E536DEBD-780F-47F8-85DF-B9371ADE1420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A336242A-55FE-4890-A1F3-1CD08D961ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452AEB77-7EC6-4C9E-913D-48410B3821CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DA7B51-B338-435C-A64B-5DBC385E676A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F39DB5B-2186-4654-9112-68456A5845BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F39DB5B-2186-4654-9112-68456A5845BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134F182D-5507-461B-97F4-8A2592BFFAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668BCC80-FDBB-4664-92C9-CB5775E323D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08D06B4-A8E9-4A1C-9C2E-DDE61461D13A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990244-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.10.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@miklo.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Halil Aga, Nr.5, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi, Shkalla nr.4, Kati 3, ap.68;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287719-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese MIKLO.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Miklo.xlsx
Vendim Asamble Miklo.pdf
Vendim Asamble Miklo.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MIklol.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte miklo.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta miklo.xlsx

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601300-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88C5E5F-754B-4A6B-9783-00E658B3BE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B6C588-0FD1-457F-9B59-10A2292C7DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479A2D1E-3E49-415E-9C71-37BE95600AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479A2D1E-3E49-415E-9C71-37BE95600AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7254175-0D04-49B7-B112-3E8704E9F1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC00BF6D-5459-4DE3-9DA4-6168A80AC9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCA637D-9655-43F3-AB99-6E2BD50F3DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1446BC-A9DD-4135-984D-7071C757DEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDF8A8E-32AD-45A2-B484-BD4C89E1EEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDF8A8E-32AD-45A2-B484-BD4C89E1EEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5935E688-46EC-45D3-A6EB-F3571796BE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CB1429-E84D-46D4-BF01-382205EF4235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318FD4BA-850C-42B6-97DB-145C27D8E73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318FD4BA-850C-42B6-97DB-145C27D8E73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078A2CAD-E6D5-4964-AE6F-092EFE972FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765069F4-CBFE-4DDF-A02D-6D4E09203D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A73519C-BB85-4F82-8E17-3972DE9AA429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90390A2C-2E03-4412-8125-0854C73FECFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675F56B0-D75A-4E55-BE54-03A0D6136B68
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim pasqyrat 2019 miklo construction.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Miklo.xlsx
Shenime Shpjeguese 2019 MIKLO CONSTRUKISON.pdf
Pasqyra ePozicionit Financiar miklo.xlsx

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667287-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.373Prot., Nr.384Regj., datë 
24.02.2021, protokolluar nga QKB me Nr. 2024Prot., date 01.03.2021 lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat Gazmor B Guri, ku është urdhëruar: Vendosja  e masës së 
sekuestros  konservative mbi kuotat qe zoteron pala debitore shoqerise “MIKLO 
CONSTRUCTION” shpk  me NUIS ( NIPT ) – L41708001R me administrator Z.Fatos 
Bunoca. Aktivet, kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese 
te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730810-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  28.06.2021 per riemerimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Bunoca")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/06/2016")            u be              ("28/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Bunoca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2021")            u be              ("28/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734080-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9384E5-1472-47F7-8B9B-B7DE08C42CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE18AC7-DE4D-4123-9C87-1A5BA01C9ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE18AC7-DE4D-4123-9C87-1A5BA01C9ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA11ADC-409E-4CF5-9A7E-1896F3F210A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F35CA10-6172-4C8C-9F1A-41F540893A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FA1B9A-6239-4DB8-BC04-E79CFAF051A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14544210-8BFB-48BC-A7B2-297889B224DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FC4628-86B7-4A0E-83D3-3EBA297940BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EC4DC2-2503-4A29-AA4C-BB9C7EB80B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EC4DC2-2503-4A29-AA4C-BB9C7EB80B52
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VENDIM NR. 02 MIKLO PF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Miklo 
2020.xlsx
Shenime Shpjeguese Miklo Construksion.pdf
Pasqyra ePozicionit Financiar miklo 2020.xlsx

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883230-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.683 Prot., Nr. 1962 Regj., date 
18.03.2022, protokolluar nga QKB, me nr. 7893 prot., datë 24.03.2022, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “AEF Bailiff Service” SHPK., ku është urdhëruar: " Vendosja e 
mases se sekuestros Konservative ne kuotat qe zoteron debitori “ shoqëria “MIKLO 
CONSTRUKSION" SHPK, me NUIS( NIPT)- L41708001R, me qellim mostjetersimin 
dhe /ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi  tjeter i cili mund te 
ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te te qendroje i bllokuar deri ne 
nje urdher te dyte nga ana jone.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912597-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 10973 Prot., datë 09.09.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve Tirane (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet  
tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “MIKLO 
CONSTRUKSION” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- L41708001R , deri ne shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C47F7A0-C9EF-470A-9219-BAEC92958BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1202083A-594E-42ED-A9FF-3F851A6F8738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1202083A-594E-42ED-A9FF-3F851A6F8738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8CB2E3-A676-46EF-B04F-9600F2D8FC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B009D07-1AF4-4BDD-B617-30463BCC5228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D796512-C37D-4EBA-84C1-5C2871DC2263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC83CF1-822D-47C7-AA56-624D0806F680

